
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 읍면 하수처리시설 건설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 상하수도과

상하수도과 30,373,308 29,470,028 903,280

국 12,072,000 12,072,000 0

지 250,000 250,000 0

기 130,000 130,000 0

도 421,500 421,500 0

시 17,499,808 16,596,528 903,280

상하수도시설 확충 및 수질개선 24,213,638 23,960,358 253,280

국 12,072,000 12,072,000 0

지 250,000 250,000 0

기 130,000 130,000 0

도 421,500 421,500 0

시 11,340,138 11,086,858 253,280

읍면 하수처리시설 건설사업 5,971,000 5,970,000 1,000

국 4,179,000 4,179,000 0

도 376,000 376,000 0

시 1,416,000 1,415,000 1,000

조마 구곡 농어촌마을하수도 설치사업 1,029,000 1,028,570 430

국 720,000 720,000 0

도 65,000 65,000 0

시 244,000 243,570 430

401 시설비및부대비 1,029,000 1,028,570 430

국 720,000 720,000 0

도 65,000 65,000 0

시 244,000 243,570 430

01 시설비 1,025,310 1,024,880 430

□ 조마 구곡 농어촌마을하수도 설치사업

1,025,310 1,024,880 430경정 1,025,310,000원

국 720,000 720,000 0

도 65,000 65,000 0

시 240,310 239,880 430

증산 옥동 농어촌마을하수도 설치사업 2,571,000 2,571,430 △430

국 1,800,000 1,800,000 0

도 162,000 162,000 0

시 609,000 609,430 △430

401 시설비및부대비 2,571,000 2,571,430 △430

국 1,800,000 1,800,000 0

도 162,000 162,000 0

시 609,000 609,430 △430

01 시설비 2,561,776 2,562,206 △430

□ 증산 옥동 농어촌마을하수도 설치사업

2,561,776 2,562,206 △430경정 2,561,776,000원

국 1,800,000 1,800,000 0

도 162,000 162,000 0

시 599,776 600,206 △430

봉산 태화 농어촌마을하수도 설치사업 1,513,000 1,512,860 140

국 1,059,000 1,059,000 0

도 95,000 95,000 0

시 359,000 358,860 140



부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 읍면 하수처리시설 건설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,513,000 1,512,860 140

국 1,059,000 1,059,000 0

도 95,000 95,000 0

시 359,000 358,860 140

01 시설비 1,507,573 1,507,433 140

□ 봉산 태화 농어촌마을하수도 설치사업

1,507,573 1,507,433 140경정 1,507,573,000원

국 1,059,000 1,059,000 0

도 95,000 95,000 0

시 353,573 353,433 140

조마 신안 농어촌마을하수도 설치사업 429,000 428,570 430

국 300,000 300,000 0

도 27,000 27,000 0

시 102,000 101,570 430

401 시설비및부대비 429,000 428,570 430

국 300,000 300,000 0

도 27,000 27,000 0

시 102,000 101,570 430

01 시설비 425,936 425,506 430

□ 조마 신안 농어촌마을하수도 설치사업

425,936 425,506 430경정 425,936,000원

국 300,000 300,000 0

도 27,000 27,000 0

시 98,936 98,506 430

감문 덕남 농어촌마을하수도 설치사업 429,000 428,570 430

국 300,000 300,000 0

도 27,000 27,000 0

시 102,000 101,570 430

401 시설비및부대비 429,000 428,570 430

국 300,000 300,000 0

도 27,000 27,000 0

시 102,000 101,570 430

01 시설비 425,936 425,506 430

□ 감문 덕남 농어촌마을하수도 설치사업

425,936 425,506 430경정 425,936,000원

국 300,000 300,000 0

도 27,000 27,000 0

시 98,936 98,506 430

하수관로 정비사업 12,728,000 12,475,720 252,280

국 7,893,000 7,893,000 0

시 4,835,000 4,582,720 252,280

하수관거정비 BTL사업 임대료 6,916,000 6,664,290 251,710

국 4,665,000 4,665,000 0

시 2,251,000 1,999,290 251,710

402 민간자본이전 6,916,000 6,664,290 251,710

국 4,665,000 4,665,000 0

시 2,251,000 1,999,290 251,710



부서: 상하수도과

정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선

단위: 하수관로 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 민간대행사업비 6,916,000 6,664,290 251,710

□ 하수관거정비 임대형 민자사업(BTL) 임대료

6,916,000 6,664,290 251,710경정 6,916,000,000원

국 4,665,000 4,665,000 0

시 2,251,000 1,999,290 251,710

대항처리분구 2단계 하수관로 정비사업 1,029,000 1,028,570 430

국 720,000 720,000 0

시 309,000 308,570 430

401 시설비및부대비 1,029,000 1,028,570 430

국 720,000 720,000 0

시 309,000 308,570 430

01 시설비 1,025,310 1,024,880 430

□ 대항처리분구 분류식 하수관거 정비사업

1,025,310 1,024,880 430경정 1,025,310,000원

국 720,000 720,000 0

시 305,310 304,880 430

대광처리분구 하수관로 정비사업 3,583,000 3,582,860 140

국 2,508,000 2,508,000 0

시 1,075,000 1,074,860 140

401 시설비및부대비 3,583,000 3,582,860 140

국 2,508,000 2,508,000 0

시 1,075,000 1,074,860 140

01 시설비 3,570,147 3,570,007 140

□ 대광처리분구 하수관로 정비사업

3,570,147 3,570,007 140경정 3,570,147,000원

국 2,508,000 2,508,000 0

시 1,062,147 1,062,007 140

재무활동(상하수도과) 6,150,000 5,500,000 650,000

내부거래지출 6,150,000 5,500,000 650,000

내부거래지출(상하수도과) 6,150,000 5,500,000 650,000

701 기타회계등전출금 6,150,000 5,500,000 650,000

03 공기업특별회계자본전출금 6,150,000 5,500,000 650,000

□ 상수도공기업특별회계 자본전출금

6,150,000 5,500,000 650,000경정 6,150,000,000원


